РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА                                                                    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
07.05.2019                                  п. Рощинский                          №  69-132-р
О внесении изменений и дополнений

в решение сельского Совета депутатов

«О бюджете муниципального образования
Рощинский сельсовет на 2019 год

и плановый период 2020-2021 годов
На основании статьи 23 Устава муниципального образования Рощинский сельсовет, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рощинский сельсовет, утверждённого решением сельского Совета депутатов от  07.10.2013 № 60-95-р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 21.12.2018          №  60-121-р с изменениями и дополнениями (внесенные решением от 01.03.2019 № 63-124-р, от 09.04.2019г. № 63-128-р)  следующие изменения:
        1. В пункте 1:

в подпункте 1.1 цифры «6980,837» заменить цифрами «7228,337»;
в подпункте 1.2 цифры «7488,391»  заменить цифрами «7735,891».
       2. Решение дополнить пунктом 21 в следующей редакции:

«Предусмотреть в составе местного бюджета на 2019 год:

- софинансирование субсидии на реализацию проектов по благоустройству территорий сельских населенных пунктов и городских поселений с численностью населения не более 10000 человек, инициированных гражданами соответствующего населенного пункта, поселения  в сумме 2,500 тыс. рублей;
-  субсидии на реализацию проектов по благоустройству территорий сельских населенных пунктов и городских поселений с численностью населения не более 10000 человек, инициированных гражданами соответствующего населенного пункта, поселения  в сумме 247,500 тыс. рублей.»

        3. Приложения 1,4,5,6,7,9 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6.

4. Настоящее решение  вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Председатель сельского Совета депутатов                          Г.Г. Ломова
И.о. главы сельсовета                                                            Л.С. Кондратьева